

Organizatorius	Direktorius	Data	Parkai	Patirtis	Patogumai žaidėjams	Kitos viešinimo paslaugos	Startinis mokestis	Prizinis fondas	Žaidėjo paketas	Prizai, rėmėjai	Motyvai	Papildomos veiklos
Asociacija Visada su sportu , VŠĮ Diskgolfas visiems	Laurynas Rimavičius	Tinkamos visos datos	Naujas Skaistakalnio DISCMANIA parkas Panevėžyje . Krepšiai, teepadai, dizainas DISCMANIA . Bendras parko ilgis 2700-3000m. PAR 66-68. Parkas bus įrengtas kovo-balandžio mėn.	Lietuvos Taurės etapai Panevėžyje, Pakruojyje	Viskas yra nesenai įrengtame Kultūros ir meno centre Pragiedruoliai	Vietinė medija	Pagal reglamentą	Pagal reglamentą	Pagal PDGA C-B tier reglamentą	Garantuoti rėmėjai : CULT, NATURE VALLEY, DISCMANIA, PANEVĖŽIO M. SAV. HOTEL ROMANTIC,		Longest Drive varžybos ir t.t.
VšĮ Chilli Disc Golf ir VšĮ Rietavo Diskgolfo Klubas	Karolis Lukoševičius	Rugpjūčio mėnuo, Datą bus bandoma derinti prie kitų kaimyninių šalių čempionatų, kad nesidubliuotų su kitais turnyrais, dėl kurių galėtų nukentėti žaidėjų planai sudalyvauti kaimyninių šalių turnyruose.	Rietavo diskgolfo parkas. Golf startas. Trys dienos, trys ratai.	Chilli Disc Golf komanda per pastaruosiu 3 metus yra organizavusi daugiau nei tuziną PDGA turnyrų ir dar daugelį ne pdga renginių susijusių su diskgolfu. Rietavo diskgolfo klubas yra vienas naujausių diskgolfo klubų Lietuvoje, tačiau šis klubas turi labai stiprią, motyvuotą ir organizuotą komandą, kuri savo ryžtu ir užsidegimu siekia diskgolfa vakarų Lietuvoje iškelti į aukštumas.	Automobilių stovėjimo aikštelė, tualetai, turnyro centras, geriamas vanduo, vaikų žaidimo aikštelė, Jūros upės paplūdimys atsipalaidavimui i po varžybų rato. Visai netoli parko yra Rietavo dvaras su nuostabia aplinka, kur dalyviai po varžybų ir prieš jas galės pilnai atsipalaiduoti ir nuraminti savo mintis. Nakvynės paslaugos iki 70 žmonių VšĮ "Veiklus Rietavas".	Papildomas viešinimas organizatorių platformose, socialiniuose tinkluose.	40-50 eur.	Išmokėjimu s sudarys minimum 50 proc startinio mokesčio ir papildomai į prizinį fondą atkeliauja 1000 eur iš rėmėjų. Papildomos lėšos išdalintos divizionams bus atitinkamai pagal dalyvių skaičių divizione.	Kaip minimum kiekvienas dalyvis gaus po diską su specialiu turnyro logotipu.	Turėsime vieną iš Europos gamintojų kaip pagrindinį rėmėją, kuris įsteigs minimum po diską kiekvienam dalyviui žaidėjo pakete. Tikėtina, kad tai gali būti Latitude 64. Taip pat turėsime ne vieną rėmėją, kuris prisidės finansiškai, pinigais, kurie kelias į prizinį fondą. Šiai dienai tikrai jau turime 1000 EUR kurie keliauja kaip priedas prie prizinio fondo. Tolimesnės rėmėjų paieškos bus vykdomos.	Lietuvos diskgolfo čempionatas turi būti didžiausias, stipriausias ir pagrindinis metų turnyras Lietuvoje. Butent to ir sieksime. Kadangi Lietuvos čempionato dar niekada neorganizavome tai tikslas bus padaryti geriausią turnyrą ne tik dalyviams , bet ir patys sau užsibrėšime aukščiausių tikslus.	Dvejų varžybos turnyro išvakarėse, CTP, LP, Papildomi žaidimai prie turnyro centro. Tikslas surasti vietą šeštadienio vakarėliui turnyro dalyviams, kur visi galėtų susiburti ir linksmiai praleisti laiką.